
Strefa Bilety normalne Bilety ulgowe 
I 110,00 zł 55,00 zł 
II 150,00 zł 75,00 zł 
III 164,00 zł 82,00 zł 

 
b) na terenie miasta i gminy 

 
 Bilety normalne Bilety ulgowe 

Bilety miesięczne 78,00 zł 39,00 zł 
            „
           

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 
kwietnia 2003r. 
 
 
 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
 
          Ewa  Lesińska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UCHWAŁA  Nr V/29/2003 
Rady Gminy w Kleszczewie 

z dnia 31 stycznia 2003 r. 
 
 
 

w sprawie : zmiany uchwały Nr XXXIII/195/01 z dnia 07 listopada 2001r. w sprawie 
cen i opłat za korzystanie ze środków komunikacji gminnej. 
 
 
 
Na podstawie  art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 05 lipca 2001r. o cenach /Dz.U. 

Nr 97 poz.1050/  Rada Gminy w Kleszczewie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

W  uchwale Nr XXXIII/195/01 z dnia  07 listopada 2001r. w sprawie ustalenia cen i 
opłat za korzystanie ze środków komunikacji gminnej wprowadza się następujące 
zmiany : 
„ załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie : 
 

CENY  BILETÓW  KOMUNIKACJI  GMINNEJ 
 
1. Ceny biletów jednorazowych : 

a) strefowych 
 

Strefa Bilety normalne Bilety ulgowe 
I 3,40 zł 1,70 zł 
II 4,70 zł 2,30 zł 
III 5,10 zł 2,50 zł 

 
I strefa – Tulce – Poznań 
II strefa -Szewce-Poznań, Gowarzewo-Poznań, Tanibórz-Poznań, Kleszczewo-Poznań 
                Nagradowice-Poznań, Poklatki-Poznań, Komorniki-Poznań 
III strefa -Krzyżowniki-Poznań, Sródka-Poznań, Zimin-Poznań, Krerowo-Poznań, 

     Markowice-Poznań 
 

b) na terenie miasta i gminy 
 

 Bilety normalne Bilety ulgowe 
Bilety jednorazowe 2,40 zł 1,20 zł 
 
2. Ceny biletów miesięcznych : 

a) strefowych 

 


